[image: image1.png]

«Кулöмдiн» муниципальнöй районса администрациялöн
Ш У Ö М
Администрация муниципального района «Усть-Куломский»
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
02 июля 2014 г.                                                                                                № 865
Республика Коми

с. Усть-Кулом

О внесении изменения в постановление администрации

муниципального района «Усть-Куломский» от 27 февраля 2013 г. № 237
«О представлении лицом, поступающим на должность руководителя муниципального учреждения, а также руководителя муниципального учреждения сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга)
 и несовершеннолетних детей»

В связи с кадровыми изменениями, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации муниципального района «Усть-Куломский» от 27 февраля 2013 г. № 237 «О представлении лицом, поступающим на должность руководителя муниципального учреждения, а также руководителя муниципального учреждения сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» следующее изменение:

- подпункт 3 пункта 2 постановления изложить в следующей редакции:
«3) по отрасли «спорт» - заведующего отделом физической культуры, спорта и туризма Удоратина А.И.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования на информационном стенде администрации муниципального района                   «Усть-Куломский».
Глава МР «Усть-Куломский» -

руководитель администрации района                                             Д.А. Шатохин
Исп. Удоратина О.В.
Тел. 94-766